
Idénynyitó Szlalom - Salgótarján Nagyállomás

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 1 Szabó Csaba AM4 Opel Corsa 0:01:19,39 0 0:01:17,56 0 0:01:17,93 0 0:01:15,39 0 0:01:15,88 0 0:01:15,75 0 0:01:15,39

2 18 Básti Krisztián AM2 Suzuki Swift 1.3 0:01:21,94 0 0:01:23,54 2 0:01:20,50 0 0:01:19,94 0 0:01:20,82 0 0:01:18,83 0 0:01:18,83 0:00:03,44 0:00:03,44

3 22 Riskó Dániel AM4 Toyota Corolla 0:01:21,25 0 0:01:21,19 0 0:01:19,36 0 0:01:22,33 0 DNF 3600 DNF 3600 0:01:19,36 0:00:00,53 0:00:03,97

4 23 Vincze Zoltán AM2 Suzuki GTI 0:01:22,19 0 0:01:22,81 2 0:01:21,89 0 0:01:21,61 0 0:01:19,62 0 0:01:20,46 0 0:01:19,62 0:00:00,26 0:00:04,23

5 17 Kilczin Zsolt AM2 Suzuki GTI 0:01:28,50 0 0:01:21,19 0 0:01:21,63 0 0:01:20,38 0 0:01:19,83 0 0:01:21,49 0 0:01:19,83 0:00:00,21 0:00:04,44

6 31 Fekete Tamás AM3 Opel Corsa 1.4 0:01:32,81 10 0:01:22,59 2 0:01:21,56 0 0:01:27,84 8 0:01:22,36 2 0:01:30,06 2 0:01:21,56 0:00:01,73 0:00:06,17

7 11 Vörös Gábor AM3 Lada 2107 Lada Cup 0:01:27,98 0 0:01:22,55 0 0:01:22,69 0 0:01:22,18 0 0:01:31,50 2 0:01:54,78 2 0:01:22,18 0:00:00,62 0:00:06,79

8 29 Oravetz Attila AM3 Skoda 1.5 LR 0:01:25,29 0 0:01:26,00 0 0:01:25,39 0 0:01:24,75 0 0:01:25,25 0 0:01:27,28 0 0:01:24,75 0:00:02,57 0:00:09,36

9 25 Tóth Tibi AM3 Lada 2101 Lada Cup 0:01:30,00 0 0:01:27,75 0 0:01:27,76 0 0:01:25,60 0 0:01:26,82 0 0:01:25,86 0 0:01:25,60 0:00:00,85 0:00:10,21

10 8 Mazug Miklós AM3 Lada 2101 0:01:54,34 2 0:01:25,63 2 0:01:50,11 2 0:01:52,61 2 0:01:54,06 12 0:02:06,41 2 0:01:25,63 0:00:00,03 0:00:10,24

11 21 Bánáti Richárd AM2 BMW BMW Cup 0:01:33,30 0 0:01:36,58 0 0:01:27,23 0 0:01:27,06 0 0:01:26,44 0 0:01:25,95 0 0:01:25,95 0:00:00,32 0:00:10,56

12 13 Balogh Péter AM4 Lada 0:02:04,45 4 0:01:47,51 4 0:01:33,50 2 0:01:26,50 0 0:01:30,89 4 0:01:34,25 0 0:01:26,50 0:00:00,55 0:00:11,11

12 20 Miskolci Ádám AM2 Suzuki GTI 0:01:39,37 10 0:01:27,66 0 0:01:27,05 0 0:01:26,50 0 0:01:27,13 0 0:01:26,75 0 0:01:26,50 0:00:11,11

13 27 Oravetz Zsolt AM3 Skoda 1.4 0:01:31,70 0 0:01:30,50 0 0:01:30,91 0 0:01:30,10 0 0:01:28,00 0 0:01:29,69 0 0:01:28,00 0:00:01,50 0:00:12,61

14 26 Belán Attila AM2 Lada 2101 Lada Cup 0:01:38,42 10 0:01:33,05 0 DSQ 3600 0:01:28,16 0 0:01:30,13 0 0:01:53,86 10 0:01:28,16 0:00:00,16 0:00:12,77

15 28 Orbán Gyula "Gyuszkó" AM3 Lada WRC Lada Cup 0:01:33,37 0 0:01:32,00 0 0:01:33,25 2 0:01:29,72 0 0:01:29,12 0 0:01:40,93 2 0:01:29,12 0:00:00,96 0:00:13,73

15 30 Orbán Balázs "Sanka" AM3 Lada 21019 Lada Cup 0:01:31,88 0 0:01:30,76 0 0:01:31,69 2 0:01:34,42 2 0:01:29,12 0 0:01:30,25 2 0:01:29,12 0:00:00,00 0:00:13,73

16 9 Lőrik László AM4 Lada 0:02:52,42 0 0:02:01,81 2 0:01:36,99 0 DSQ 0 0:01:30,08 0 0:01:29,22 0 0:01:29,22 0:00:00,10 0:00:13,83

17 3 Borosi Attila AM5 BMW 0:01:44,42 0 0:01:43,92 0 0:01:40,48 2 0:02:12,97 0 0:01:31,25 0 0:02:02,24 0 0:01:31,25 0:00:02,03 0:00:15,86

18 19 Király Márk AM1 Trabant 0:01:51,07 0 0:01:37,50 0 0:01:32,42 0 0:01:34,40 0 0:01:34,25 0 0:01:36,34 0 0:01:32,42 0:00:01,17 0:00:17,03

19 24 Dodo Lavicka AM3 Lancia Y 0:01:45,43 10 0:01:34,62 0 0:01:34,94 0 0:01:34,15 0 0:01:35,00 0 0:01:33,75 0 0:01:33,75 0:00:01,33 0:00:18,36

20 16 Maróti László AM3 Lada 2101 Lada Cup 0:01:45,32 10 0:01:46,11 10 0:01:44,98 10 0:02:15,25 10 0:01:33,78 0 0:01:40,33 0 0:01:33,78 0:00:00,03 0:00:18,39

21 4 Csikós Gergő AM3 LADA VFTS 0:01:52,14 10 0:01:40,75 0 0:01:44,07 0 0:01:40,72 0 0:01:34,81 0 0:01:38,12 0 0:01:34,81 0:00:01,03 0:00:19,42

22 5 Daróczi Ádám AM3 Lada 2105 0:01:40,44 0 0:01:43,50 0 0:01:43,30 0 0:01:37,14 0 0:01:36,32 0 0:01:38,75 0 0:01:36,32 0:00:01,51 0:00:20,93

23 2 Hives László Gino AM5 BMW 0:01:37,91 0 0:01:43,89 0 0:01:47,01 0 0:01:36,50 0 0:01:39,17 0 0:02:14,32 0 0:01:36,50 0:00:00,18 0:00:21,11

24 10 Szarka Dávid AM3 Lada 21053 Lada Cup 0:01:59,17 2 0:01:39,88 2 0:01:57,20 2 0:01:43,31 4 0:01:40,86 2 0:01:42,12 2 0:01:39,88 0:00:03,38 0:00:24,49

25 6 Bárdos Benjamin AM3 BMW 0:01:44,35 0 0:01:54,50 0 0:01:51,82 0 0:02:01,24 0 0:01:47,12 0 0:01:51,38 0 0:01:44,35 0:00:04,47 0:00:28,96

# 7 Németh Imre AM2 Suzuki Swift GTI KIESETT 3600 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT

# 12 Németh Dávid AM5 Ford Sierra V6 KIESETT 0 KIESETT 0 0:01:56,76 0 0:01:53,82 0 DNF 3600 KIESETT 0 KIESETT

# 14 Sulyok György AM4 Peugeot 206 KIESETT 3600 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT

# 15 Czesznak Gergő "Boti" AM1 Trabant 601 Crazy 0:01:39,70 0 0:01:40,32 0 0:01:39,19 0 0:01:42,56 10 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT

     Abszolút Végeredmények
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Idénynyitó Szlalom - Salgótarján Nagyállomás

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 19 Király Márk AM1 Trabant 0:01:51,07 0 0:01:37,50 0 0:01:32,42 0 0:01:34,40 0 0:01:34,25 0 0:01:36,34 0 0:01:32,42

# 15 Czesznak Gergő "Boti" AM1 Trabant 601 Crazy 0:01:39,70 0 0:01:40,32 0 0:01:39,19 0 0:01:42,56 10 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 18 Básti Krisztián AM2 Suzuki Swift 1.3 0:01:21,94 0 0:01:23,54 2 0:01:20,50 0 0:01:19,94 0 0:01:20,82 0 0:01:18,83 0 0:01:18,83

2 23 Vincze Zoltán AM2 Suzuki GTI 0:01:22,19 0 0:01:22,81 2 0:01:21,89 0 0:01:21,61 0 0:01:19,62 0 0:01:20,46 0 0:01:19,62 0:00:00,79 0:00:00,79

3 17 Kilczin Zsolt AM2 Suzuki GTI 0:01:28,50 0 0:01:21,19 0 0:01:21,63 0 0:01:20,38 0 0:01:19,83 0 0:01:21,49 0 0:01:19,83 0:00:00,21 0:00:01,00

4 21 Bánáti Richárd AM2 BMW BMW Cup 0:01:33,30 0 0:01:36,58 0 0:01:27,23 0 0:01:27,06 0 0:01:26,44 0 0:01:25,95 0 0:01:25,95 0:00:06,12 0:00:07,12

5 20 Miskolci Ádám AM2 Suzuki GTI 0:01:39,37 10 0:01:27,66 0 0:01:27,05 0 0:01:26,50 0 0:01:27,13 0 0:01:26,75 0 0:01:26,50 0:00:00,55 0:00:07,67

6 26 Belán Attila AM2 Lada 2101 Lada Cup 0:01:38,42 10 0:01:33,05 0 DSQ 3600 0:01:28,16 0 0:01:30,13 0 0:01:53,86 10 0:01:28,16 0:00:01,66 0:00:09,33

# 7 Németh Imre AM2 Suzuki Swift GTI KIESETT 3600 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT

     AM1. Kategória Végeredmények

 800 cm3-ig

     AM2. Kategória Végeredmények

801 -1300 cm3-ig

www.pizzakaravan.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi Kövérgáz Rallye SE  2015. február 22.



Idénynyitó Szlalom - Salgótarján Nagyállomás

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 31 Fekete Tamás AM3 Opel Corsa 1.4 0:01:32,81 10 0:01:22,59 2 0:01:21,56 0 0:01:27,84 8 0:01:22,36 2 0:01:30,06 2 0:01:21,56

2 11 Vörös Gábor AM3 Lada 2107 Lada Cup 0:01:27,98 0 0:01:22,55 0 0:01:22,69 0 0:01:22,18 0 0:01:31,50 2 0:01:54,78 2 0:01:22,18 0:00:00,62 0:00:00,62

3 29 Oravetz Attila AM3 Skoda 1.5 LR 0:01:25,29 0 0:01:26,00 0 0:01:25,39 0 0:01:24,75 0 0:01:25,25 0 0:01:27,28 0 0:01:24,75 0:00:02,57 0:00:03,19

4 25 Tóth Tibi AM3 Lada 2101 Lada Cup 0:01:30,00 0 0:01:27,75 0 0:01:27,76 0 0:01:25,60 0 0:01:26,82 0 0:01:25,86 0 0:01:25,60 0:00:00,85 0:00:04,04

5 8 Mazug Miklós AM3 Lada 2101 0:01:54,34 2 0:01:25,63 2 0:01:50,11 2 0:01:52,61 2 0:01:54,06 12 0:02:06,41 2 0:01:25,63 0:00:00,03 0:00:04,07

6 27 Oravetz Zsolt AM3 Skoda 1.4 0:01:31,70 0 0:01:30,50 0 0:01:30,91 0 0:01:30,10 0 0:01:28,00 0 0:01:29,69 0 0:01:28,00 0:00:02,37 0:00:06,44

7 28 Orbán Gyula "Gyuszkó" AM3 Lada WRC Lada Cup 0:01:33,37 0 0:01:32,00 0 0:01:33,25 2 0:01:29,72 0 0:01:29,12 0 0:01:40,93 2 0:01:29,12 0:00:01,12 0:00:07,56

7 30 Orbán Balázs "Sanka" AM3 Lada 21019 Lada Cup 0:01:31,88 0 0:01:30,76 0 0:01:31,69 2 0:01:34,42 2 0:01:29,12 0 0:01:30,25 2 0:01:29,12 0:00:00,00 0:00:07,56

8 24 Dodo Lavicka AM3 Lancia Y 0:01:45,43 10 0:01:34,62 0 0:01:34,94 0 0:01:34,15 0 0:01:35,00 0 0:01:33,75 0 0:01:33,75 0:00:04,63 0:00:12,19

9 16 Maróti László AM3 Lada 2101 Lada Cup 0:01:45,32 10 0:01:46,11 10 0:01:44,98 10 0:02:15,25 10 0:01:33,78 0 0:01:40,33 0 0:01:33,78 0:00:00,03 0:00:12,22

10 4 Csikós Gergő AM3 LADA VFTS 0:01:52,14 10 0:01:40,75 0 0:01:44,07 0 0:01:40,72 0 0:01:34,81 0 0:01:38,12 0 0:01:34,81 0:00:01,03 0:00:13,25

11 5 Daróczi Ádám AM3 Lada 2105 0:01:40,44 0 0:01:43,50 0 0:01:43,30 0 0:01:37,14 0 0:01:36,32 0 0:01:38,75 0 0:01:36,32 0:00:01,51 0:00:14,76

12 10 Szarka Dávid AM3 Lada 21053 Lada Cup 0:01:59,17 2 0:01:39,88 2 0:01:57,20 2 0:01:43,31 4 0:01:40,86 2 0:01:42,12 2 0:01:39,88 0:00:03,56 0:00:18,32

13 6 Bárdos Benjamin AM3 BMW 0:01:44,35 0 0:01:54,50 0 0:01:51,82 0 0:02:01,24 0 0:01:47,12 0 0:01:51,38 0 0:01:44,35 0:00:04,47 0:00:22,79

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 1 Szabó Csaba AM4 Opel Corsa 0:01:19,39 0 0:01:17,56 0 0:01:17,93 0 0:01:15,39 0 0:01:15,88 0 0:01:15,75 0 0:01:15,39

2 22 Riskó Dániel AM4 Toyota Corolla 0:01:21,25 0 0:01:21,19 0 0:01:19,36 0 0:01:22,33 0 DNF 3600 DNF 3600 0:01:19,36 0:00:03,97 0:00:03,97

3 13 Balogh Péter AM4 Lada 0:02:04,45 4 0:01:47,51 4 0:01:33,50 2 0:01:26,50 0 0:01:30,89 4 0:01:34,25 0 0:01:26,50 0:00:07,14 0:00:11,11

4 9 Lőrik László AM4 Lada 0:02:52,42 0 0:02:01,81 2 0:01:36,99 0 DSQ 0 0:01:30,08 0 0:01:29,22 0 0:01:29,22 0:00:02,72 0:00:13,83

# 14 Sulyok György AM4 Peugeot 206 KIESETT 3600 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT 0 KIESETT

     AM4. Kategória Végeredmények

1601-2000 cm3-ig

     AM3. Kategória Végeredmények

1301-1600 cm3-ig
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Idénynyitó Szlalom - Salgótarján Nagyállomás

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 3 Borosi Attila AM5 BMW 0:01:44,42 0 0:01:43,92 0 0:01:40,48 2 0:02:12,97 0 0:01:31,25 0 0:02:02,24 0 0:01:31,25

2 2 Hives László Gino AM5 BMW 0:01:37,91 0 0:01:43,89 0 0:01:47,01 0 0:01:36,50 0 0:01:39,17 0 0:02:14,32 0 0:01:36,50 0:00:05,25 0:00:05,25

# 12 Németh Dávid AM5 Ford Sierra V6 KIESETT 0 KIESETT 0 0:01:56,76 0 0:01:53,82 0 DNF 3600 KIESETT 0 KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 11 Vörös Gábor AM3 Lada 2107 Lada Cup 0:01:27,98 0 0:01:22,55 0 0:01:22,69 0 0:01:22,18 0 0:01:31,50 2 0:01:54,78 2 0:01:22,18

2 25 Tóth Tibi AM3 Lada 2101 Lada Cup 0:01:30,00 0 0:01:27,75 0 0:01:27,76 0 0:01:25,60 0 0:01:26,82 0 0:01:25,86 0 0:01:25,60 0:00:03,42 0:00:03,42

3 26 Belán Attila AM2 Lada 2101 Lada Cup 0:01:38,42 10 0:01:33,05 0 DSQ 3600 0:01:28,16 0 0:01:30,13 0 0:01:53,86 10 0:01:28,16 0:00:02,56 0:00:05,98

4 28 Orbán Gyula "Gyuszkó" AM3 Lada WRC Lada Cup 0:01:33,37 0 0:01:32,00 0 0:01:33,25 2 0:01:29,72 0 0:01:29,12 0 0:01:40,93 2 0:01:29,12 0:00:00,96 0:00:06,94

4 30 Orbán Balázs "Sanka" AM3 Lada 21019 Lada Cup 0:01:31,88 0 0:01:30,76 0 0:01:31,69 2 0:01:34,42 2 0:01:29,12 0 0:01:30,25 2 0:01:29,12 0:00:00,00 0:00:06,94

5 16 Maróti László AM3 Lada 2101 Lada Cup 0:01:45,32 10 0:01:46,11 10 0:01:44,98 10 0:02:15,25 10 0:01:33,78 0 0:01:40,33 0 0:01:33,78 0:00:04,66 0:00:11,60

6 10 Szarka Dávid AM3 Lada 21053 Lada Cup 0:01:59,17 2 0:01:39,88 2 0:01:57,20 2 0:01:43,31 4 0:01:40,86 2 0:01:42,12 2 0:01:39,88 0:00:06,10 0:00:17,70

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 21 Bánáti Richárd AM2 BMW BMW Cup 0:01:33,30 0 0:01:36,58 0 0:01:27,23 0 0:01:27,06 0 0:01:26,44 0 0:01:25,95 0 0:01:25,95

     AM5. Kategória Végeredmények 

2001 cm3 -től

     Lada Kupa Végeredmények

     BMW Kupa Végeredmények

Rövidítések:
KIESETT: A versenyz ő nem rajtolt el!
DSQ: A versenyz őt kizárták az adott körb ől (pályatévesztés, STOP büntetés)
DNF: A versenyz ő elrajtolt, de nem ért célba
A versenyen minden futamban el kellett rajtolni!
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